
Prezydent Miasta Szczecin 

pl. Armii Krajowej 1 

70-456 Szczecin 

Osoba prowadząca postępowanie: Karolina Kotwicka tel. 91 435-12-18 

 

WIM-II.6833.1.1.2024.KK.(3)      Szczecin, 02.04.2024 r. 

 

 

Dotyczy: zadania inwestycyjnego polegającego na „rozbudowie ul. Produkcyjnej – Stacja Szczecin Załom.”. 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem administracyjnym pod znakami  

WIM-II.6833.1.1.2024.KK, zawiadamiam, że zostały zebrane materiały i dowody stanowiące podstawę do 

wydania decyzji o ustaleniu odszkodowania – stosownie do treści art. 10 § 1 ustawy z dn.  

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2023 poz.162 ze zm. zwanej dalej 

k.p.a). 

Z aktami sprawy można zapoznać się w terminie do dnia 19.04.2024 r. w Urzędzie Miasta Szczecin - 

Wydział Inwestycji Miejskich, pl. Armii Krajowej 1, pokój nr 149„O” oraz wypowiedzieć się co do 

zebranych materiałów i dowodów w sprawie. 

Jednocześnie na podstawie art. 36 § 1 oraz art. 123 § 1 k.p.a oraz w związku z art. 12 ust. 4g ustawy z dn.  

10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych Dz.U. z 2024 r. poz. 311 t.j. z dnia 05.03.2024 r. 

postanawiam:  

wyznaczyć nowy termin załatwienia niniejszej sprawy na dzień 30.04.2024r. z uwagi na konieczność 

umożliwienia Stronom postępowania zapoznania się z aktami sprawy oraz analizę zebranego w sprawie 

materiału dowodowego. 

Jednocześnie informujemy, że termin wydania decyzji może ulec skróceniu lub przedłużeniu, w zależności 

od toku prowadzonego postępowania. 

Na niniejsze postanowienie nie przysługuje zażalenie. 

Powyższa informacja będzie publikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin 

w okresie od 02.04.2024 r do  15.04.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Adresaci – BIP  

2. a.a 

 

 

  


		2024-04-02T11:30:17+0200




